
Bluedenta Danmark ApS

CVR-nr.: 45613836

Østerbrogade 226 st 1
2100 København Ø

Årsrapport
15. maj 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Daniel Trulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bluedenta Danmark ApS
Østerbrogade 226 st 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 45613836
Regnskabsår: 15/05/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Bluedenta Danmark ApS blev grundlagt den 15. maj 2025. Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel med innovativ kosmetik, tandblegning, kosmetik tandblegning, tandplejeprodukter og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens hovedmål for 2025 var at fortsætte med at vokse og udvide forretningen og samtidig opretholde kvaliteten i leveringen af produkter og tjenester til kunderne. Dette omfattede øget synlighed og markedsandel og ekspansion i nye kundesegmenter. Overordnet set var målet at skabe en stærk og bæredygtig virksomhed, der kan imødegå fremtidige udfordringer og muligheder på markedet.

Årets resultat for 2025 viser et underskud på -185.802,39 kr. Selskabet har dog gennemgået en markant udvikling i de senere år. På trods af det negative resultat vurderes det som tilfredsstillende, da vækst og den stigende efterspørgsel efter virksomhedens ydelser inden for handel med innovativ kosmetik, tandblegning, kosmetisk tandblegning og tandplejeprodukter er tydeligt synlig. Derudover har virksomheden foretaget investeringer i ny teknologi og forbedret infrastruktur for at optimere arbejdsgange og effektivitet. Der er også igangsat flere initiativer for at styrke markedspositionen og øge synligheden. Selskabet er tilfreds med de opnåede resultater og ser positivt på den fortsatte udvikling.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025
		kr.
Nettoomsætning		20.780
Eksterne omkostninger		-153.934
Bruttoresultat		-133.154
Lønninger		-48.094
Andre omkostninger til social sikring		-891
Andre personaleomkostninger		-155
Resultat af ordinær primær drift		-182.294
Øvrige finansielle omkostninger		-12.929
Ordinært resultat før skat		-195.223
Årets resultat		-195.223
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-195.223
I alt		-195.223

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
Likvide beholdninger		kr. 3.498
Omsætningsaktiver i alt		3.498
AKTIVER I ALT		3.498

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		30.000
Andre reserver		148.804
Overført resultat		-195.223
Egenkapital i alt		-16.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.831
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.086
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.917
Gældsforpligtelser i alt		19.917
PASSIVER I ALT		3.498

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret